Nr.

10

11

12

13

14

Kiippersbusch Produktdatenblatt Dunstabzugshauben

nach EU-Vorgabe 65/2014 und 66/2014

Beschreibung

Name oder Warenzeichen des Lieferanten
Modellname

Jahrlicher Energieverbrauch

Energieeffizienzklasse

Daten
Klppersbusch Hausgerdte GmbH
KD 9550.0

73 kWh/Jahr

(A+++ - niedriger Energieverbrauch bis B
G — hoher Energieverbrauch)
Fluiddynamische Effizienz 21,1
Klasse fir die fluiddynamische Effizienz C
Beleuchtungseffizienz 14 Ix/Watt
Beleuchtungseffizienzklasse D
Fettabscheidegrad 73,7 %
Klasse fir den Fettabscheidegrad D
Luftstrom Normalbetrieb
- minimale Geschwindigkeit 210 m3/h
- maximale Geschwindigkeit 420 m3/h
- Intensivstufe 730 m3/h
Luftschallemissionen Normalbetrieb
- bei minimal verfligbarer Geschwindigkeit 39dB
- bei maximal verfligbarer Geschwindigkeit 53 dB
- bei Intensivstufe 68 dB
Leistungsaufnahme im Aus-Zustand 0,00 Watt
die Leistungsaufnahme im 1,10 Watt
Bereitschaftszustand

Klppersbusch

FOR KUOCHEM MIT STIL



